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AKTE NËNLIGJORE
1.Vendime të Këshillit të Ministrave
· VKM Nr. 313, datë 24.5.2023
· VKM Nr. 312, datë 24.5.2023
· VKM Nr. 1114, datë 24.12.2020 
· VKM Nr.15, datë 15.1.2020
· VKM Nr.766 dt.20.10.2017
· VKM Nr.765 dt.20.10.2017
· VKM Nr.221 dt.23.03.2016
· VKM Nr.222 dt.23.03.2016 e ndryshuar me VKM nr.765/2017 dhe VKM 312/2023
· VKM Nr.223 dt.23.03.2016 e ndryshuar me VKM nr.766/2017 dhe VKM 1114/2020 dhe VKM 313/2023
· VKM Nr.770 dt.12.11.2014
· [bookmark: _GoBack]VKM Nr. 889 dt 17.12.2014
· VKM Nr.200 dt 19.02.2009
· VKM Nr.251 dt.13.04.2010
· VKM Nr.868 dt.18.06.2008
· VKM Nr.1077 dt.18.06.2008 
2.Vendime të Gjykatës Kushtetuese
· VGJK Nr.4 dt.15.02.2021
· VGJK Nr.1 dt 16.01.2017
· VGJK Nr.27 dt 26.05.2010
· VGJK Nr.43 dt.6.10.2011

LEGJISLACIONI NDËRKOMBËTAR
Vendimi i GJEDNJ në çështjen “Driza k. Shqipëri”, datë 02.06.2008
Vendimi pilot i GJEDNJ në çështjen “Manushaqe Puto k. Shqipëri”, datë 31.07.2012
Vendimi i GJEDNJ në çështjen “Agim Beshiri k. Shqipërisë”, datë 07.05.2020
